
 

 

 Uchwała Nr VI/50/2015 

 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn”. 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn” stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia „Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn”. 

 

 W 2014r. Gmina Zarszyn uzyskała dofinansowanie na realizację projektu pn. 

„Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn” w ramach działania 9.3. 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej priorytetu IX Infrastruktura 

energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013. Bezpośrednim celem przedsięwzięcia było 

opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn. Realizacja 

przedsięwzięcia poprzez wskazanie możliwości obniżenia energochłonności gminy, 

zwiększenia zastosowania wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w dłuższym okresie 

czasu przyczyni się do podniesienia efektywności energetycznej obiektów znajdujących się na 

terenie gminy i redukcji użycia energii finalnej. Wszystkie zaproponowane rozwiązania         

w opracowanym planie gospodarki niskoemisyjnym zaowocują redukcją emisji gazów, 

redukcją emisji zanieczyszczeń (pyłów, dwutlenku siarki, tlenków azotu). Proponowane 

przedsięwzięcie będzie przyczyniało się także do realizacji pakietu                           

klimatyczno – energetycznego do roku 2020 oraz poprawy jakości powietrza, a przez 

warunków życia.  

Kolejnym etapem realizacji projektu jest zatwierdzenie opracowanego planu 

gospodarki niskoemisyjnej przez Radę Gminy Zarszyn. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


